(") Esta fecha segun nuestro modo de ponerla equivale & decir:
miércoles 10 de Mayo afio de 1147,
Datdn y Abirén conspiraron contra Moeisés y Aaron para qui=
tar 4 estos la autoridad y Dios castigé & aquellos abriéndose 1a
tierra y tragéndoles vivos.

B A AN A A A A

Fuero de Castrojeriz dado en 8 de Marzo del afio de

974 por el Conde Garci Fernandez confirmado va-

rias veces, y por el Rey D. Fernando III el Santo

en el dia 3 de Marzo del afio de 1234, al que hace

referencia el de Astudillo y por el que se rigié tam-

bien esta ultima poblacion, segun el Fuero de la
misma que queda transcrito. (*)

PP P A A A

Per presens scviptum tam presentibus quam futuris
notum sit ac manifestum, quod ego Ferrandus Dei gratia,
Rex Castellee, et Toleti, Legionis, et Gallitie, inveni scri-
turam ab illustrissimo Comite domno Garsia Ferdinandi,
et Comite domno Sanctio, et infante Garcfa, et allis su-
cessoribus suis, factam Concilio de Castro Xeriz; et quo-
niam seriptura illa propter antiquitatem temporis pro
magna parte erat deleta, et timebatur ex toto destrui, ad
preces, et ad supplicationem ipsius Concilii de Castro feci
seripturam verbo ad verbum in presenti pagina annotari,

e

(*) No obstante de decirse en el pergamino en que se halla ex-
tendido el fuero de Astudillo que por él se di & la misma pobla-
cion el de Castro, se incluyen en aquel documento casos de =xen-
cion de este, si bien colocados en distinto 6rden y eon algunas
diferencias en el lenguaje 6 palabras, siendo el de Astudillo mas
claro en parte y comprende otros casos mas,

24
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cuins tenor talis est. Sub Sanctam individuam Trinita.
tem, id es Patrem, et Filinm et Spiritum Sanctum, unum
dominum omnipotentem, creatorem omninm creatura-
rum & quo omnia in guo omnia, per quem omnia, ipsi
gloria, et imperium, in secula seculorum. Amen. Ego
Garssia Ferdinandi gratia Dei Comes, et imperator Caste-
{1é, una cuin usore me Abba Comitisa, propter remedium
anime mee, ‘of ahimaram parefitum meorum, et omnium
fidelinm: défunctorum scilicat: facimus scripturam: liber-
tatis; sive ingenuitatis, ad vos meos fidelissimos varones
de Castro Xeriz. _ _

Daftios foros bonbs ad'illos Caballeros, ut sint infanzo-
fies; et fipmitur siper infindonds deforas de Oastrd, et
populetur suas hereditates ad avenientes; et escotos, et
habeant illos sieut infanzones et si sue gentes (1) aleves
fuerint, desheredent illas.

Et habebunt Caballeros de Castro suas casas de foras
cum illas de Castro et six oceiderit caballernm de Castro,
pectet, per illum D. solidos, et facent XIL omiferos, et
non habeant super nuzo, neque maneria,